Российская Федерация
Новгородская область

Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                31.03.2023   №  30
                                                         д .Волок

О предоставлении земельного участка
 в собственность Веснап В.В

Рассмотрев  заявление  Маркова  Юрия  Вячеславовича,  действующего  от
имени  Веснапа  Виктора  Викторовича  на  основании  доверенности  от
13.07.2022  года,  зарегистрированной  в  реестре  №  53/51-н/53-2022-1-632,
удостоверенной  Александром  Павловичем  Приказчиковым,  нотариусом
г.Боровичи и Боровичского района Новгородской области, представленные
документы, в  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от  25 октября  2001 года  № 137-ФЗ «  О ведении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с п.5.1
ст. 10 Федерального закона №101 «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения»  Администрация  Волокского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  Веснапу  Виктору  Викторовичу  в  собственность  из
земель сельскохозяйственного назначения земельный участок с кадастровым
номером  53:02:0012102:117  площадью  77784  кв.метров,  с  видом
разрешенного  использования-сельскохозяйственное  производство,
расположенный  по  адресу:  Российская  Федерация,  новгородская  область,
район Боровичский, с/п Волокское, земельный участок 19/1сх.

2. Заключить  с  Веснапом  Виктором  Викторовичем  договор  купли-
продажи земельного участка.

Глава сельского поселения Н.Н.Петрова

	Российская Федерация
	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава сельского поселения Н.Н.Петрова